tradidit ad altare s. M. 89.'. q. Sigilam ｾｴ＠ s.uam posteritatem ,pro 5 dena!iis ｡ｮｮｵ｡ｴｩｾ＠ persolvendis in 
communem usum fratrum Imbl Deo serVlentlUm. H. r. t. s. Conmt et FrItlo frater elUS, ReO"inmar et 
Ortolf frater eius, Altman et Gumpreht de Risen. Suburbani: Sinzo, Adalpero, Richero et fr:tres eius 
Mazilo et Hartwie, Wolfbere, Gerwie, WaItman de Risin; Eccepreht et Albuno, Milites predicti Conradi: 

b. Sub eadem condicione delegavit quidam nobilis viI' nomina Gotepo1d de Leren per manum' 
fratris sui Herrandi quandam mulierem Albvnch et 4 fiIias ejus cum filiabus et fi[li]is eorum. H. r. t. 
s. WilIipo1t et filius eius Gerwich de Rubendorf, Adelperht et filius eius GotescaIch de Petinprunnin, 
Ovda1rieh et frater eius Timo de Harthusen. 

Cod. N. 190 f. 3 Y. et 4. Unrichtig benützt Huschberg S. 181. N. 14 v. Ocfe1e 'Reg. 60 b. 

c. 1120 -1130. 
No. 59. [De ministerialitate]. 

Sciant omnes X' fideles, qualiter quidam nobilis homo Willehelm de Zorngoltingin filiis de 
ministeriali fratrulll uxore susceptis proprium et legitimum legitimorum ministerialium coram 

. preposito A .• Decano, Scolastico, ceterisque confratribus ius et libertatem ｾ｢ｴｩｮｵｩｴＬ＠ quos dudlun 
Rickerus i8tius loci canonicus iniuste mancipav'(erat], et eosdem eorumque successorcs legitim os 
bonorum suorum quorumcunque hereditariorum legitima donatione heredes constituit; et post obitum 
illOl'um ｦｩｬｩｾ＠ ｳｵｾ＠ Hailken ｳｵｾｱｬｬ･＠ posteritati ad eandem ecclesiam pertinenti, vel si his defunctis alii 
in eadem cognatione eiusdem societatis supersint, eorundemque bonorum possessionem testamento con-
firmavit. T. Kuonrat, ,I!'ritilo de Suanihiltedorf, Gerwig de Rubendorf, Ysanrieb camerarius, Sigihart de 
Miltaha, Hainrich, Perictolt de Eschilpach, Eberhart, Altman de Risen, Hainrich de Isimann'[ingen] * 
et filius eius Heinrich, Uodalperht et Fritilo, Perhtolt, Erchanpolt. 

C. C. f. 15; von • an Randzusatz. B. v. E. c. 1180. Adalpero, Praepositus 1129. Meich. I. 808. 

- No. 60. De Niuenhuscn. 
. R. Aribo quidam de familia' ecclesie. ｳｵｾ＠ suorumque saluti prospiciens, predium in Pazricheshusen 
et Nivenhusen situm per manum Perhtoldi de Geroltespach ad altare s. M. commllni fratrum utilitati 
delegavit ea conditione, ut, si quis illud in beneficium suscipiat, heres proximus eum nummo aureo in 
proprios usus redimat. !nsuper septem mancipia pro 5 denariis in usus fratrum eontradidit. T. Otto 
coO'uatus eiusdem, Perichtolt et filius eius de Geroltes[pachJ, Liutolt et frater eius Gotescal' 1), Wezil 
et "filius eius EO'iloIP), Arnolt et Regenmar, Eppo et Regenhalm de valle. 

C. e. f. i6 v. Zwischen M. N. 1282 und 1276. I) de Liuvanesdorf, 2) de Tobencheim. 

No. 61. De Fidelestorf. 
[Altman ohlatione sua addit predium -] fratris sni Sighardi scilicet apud Phidisdorf pro llua 

peticione post obitum eiusdem ad altare s.I\!. eadem lege eademque eondicione in subplementum supra-
dicti fratrum servicii. T. Chonrat de Swanhiltedorf et frater eius Fl'itiIo, Isinhart de lfiltah et filius eius 
Sigihart Gerwich de Rubeudorf, Regenmar et frater eius Ortolph, Wiso de Haidolvingen ct Ludwich. 

C: c. f. 9 v. oben angefügt, aber erste Z. abgeschnitten. Nach dem im Cod. beigefügten Zei-
chen zu M. N. 1288 ergänzend gehörig. Es sind die Brüder von Heidolfingen. B. v. E. c. 1116, 
dann 1140. 

No. 62. Censuales. 
.. 

Notum sit omnibus XC fidelibus t. f. q. pr. qualiter comes Sigefridus de Arge proprium man-
ci pi um Mathildam cum duobus pueris suis Wernhardum et Hademvdam in manum Ottonis potenti manu 
delegavit eo nimirum tenore, quatinus illuc idem ｰｲ･､ｩ｣ｴｵｾ＠ delegaret, quo eum mancipia prefata de-
ｰｲ･｣｡ｲ･ｮｴｾｬＧＮ＠ Tandem p.lacuit mancipiis, ut in manum. Gumpoldi J) ｳｩ｢ｾ＠ fideli delegarentur. Mortuo 
autem Gun:poldo filius elUS G. ad quem, ut mos est, ､ｾｔｬｶ｡ｴ｡＠ est Ｎ｡･ｬ･ｾ｡ｨｯＬ＠ ｾ､＠ aram ｾＮ＠ lf. sq. C. rogatu 
iIlofllm in censualia fratrum sunt delegata, perso1vendls 5 den. smguhs anms firmatl sunt. T. de nob. 
Liutolt de Hagenwawe (!), Albreht de Grunhastershoven (!), Sigehart et Sigebart et Hezel de Sente-
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lingen, Wolfolt de Massenhusen D .• t . l'b . 
ｗｩｬｉｩ｢ｯｉｾ＠ et filius eius Gerwieh de ［ｵｾｾｮｊｾｲｦｮｃｨ＠ fS: ｴｃｾｵｾｲ｡ｴ＠ e.t ｦｲ｡ｾ･ｲ＠ eius Fritle de Svanihiltestorf. 
frater elUS RUdolf de Rieholtestorf. Prun et W ｉｦｾ＠ e d vt {ei elUS Rudolf et Otto de Pergen, Otto et 
de Hangenhaim, Hainrieh et filius ｾｩｵｳ＠ ｈ｡ｩｮｲｩ･ｾ＠ d ･ｾ＠ e 0 !o ｴ･ｳｴｯｲｾ＠ Eberhart et frater eius SiO'ehart 
Engeldich de Pache. e senmanDlngen, Rotlant et Chvonrat de PUbenhusen 

C. N. 190 f. 13 v 1) von H 11 N ' 
allmälig auf 1070: agenau,.. 1313 pater et filius. E. Schwankend, von 1130 

Nr. 63. [De ｌｾｶ､｡ｲｭＮｩｮｧ･ｮ｝Ｎ＠ c. 1125-1130. 
.• Notum Slt ommbus zIii fidelibus tam fut . . ' 

FnsIngensis muli er nomine Adalheit quodd I ｵＮｲ［ｾ＠ quam ｰｲ･ｳｾｮｴｬ｢ｵｳＬ＠ qualiter quedam ministerial' 
eil. Adalheit p.redium, quod ei tune temporis ｡｡ｾｵ､･ｩＮｩＺＺＡｾｵＺＺ＿ｮ［Ｎ｡ｭｬｬｾｭ＠ ｾ･ｩｴ＠ eum ｡ｾｶｯ･｡ｴｯ＠ Ovdalrieo. ｾＺ＠
eonsensu et In presentia Heinrici ep'i. et eum lauda' lDpIn .Ul , a ｶｯ｣｡ｴｾ＠ dedlt: Et advocatus eum 
ｳＮｾＮ＠ sq. ｾＮ＠ ｱｵＮｾ＠ nuncupatur Dorfin, ｾ､ｩｦｩ｣ｩｩｳ＠ silvis tlOn.e IUratlO!leque ?mnlUm mlnistrOl'um de terra 
［ＨｾＮｳＬ＠ ｬ･ｭｴｵｾ＠ In proprietatem ａ､｡ｬｨ･ｩ､ｾ＠ ｴｲｾ､ｩＡｬｩｴ＠ ' ｾｲ｡ｴｉ｜＠ pascals, ommque territorio culto et ineulto